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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Stockholms universitet Holding AB (SU Holding) ägs till 100 % av Stockholms universitet (202100-3062).

VERKSAMHET STOCKHOLMS UNIVERSITET HOLDING AB

Stockholms universitet Holding AB, SU Holding, arbetar för att främja nyttiggörande och kommersialisering av

forskningsresultat och innovationer från Stockholms universitet. Bolaget erbjuder aktivt ägarstöd och förvaltar sina

innehav i bolag där de är delägare, med målet att maximera deras potential och värde.

SU Holding har bidragit till att omvandla flera framstående forskningsresultat och banbrytande idéer till samhällsnyttiga

och kommersialiserbara tjänster och produkter. Verksamheten är huvudsakligen inriktad på att stödja

forskningsbaserade innovationer genom att omsätta dem till praktiskt och kommersiellt värde, samt genom att

investera i, förvärva, förvalta och avyttra aktier och andelar i bolag, främst med koppling till Stockholms universitet.

KONCERNEN

SU Holding AB är moderbolag till Stockholms universitet Inkubator AB (SU Inkubator). Sedan 2022 bedrivs ingen

operativ verksamhet i bolaget och under 2024 togs beslutet att inleda en likvidation av bolaget. I SU

Holding-koncernen ingår även det helägda dotterbolaget SUCCESS AB, där ingen verksamhet har bedrivits under året.

INTRESSEFÖRETAG

SU Holding äger 33 % i Trio Impact Invest AB som har till syfte att resa investeringskapital till tidiga forskningsbaserade

innovationer.

ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

SU Holding har värdepappersinnehav i följande bolag:

•    MAD Preference AB, utvecklar ett avancerat beslutsstödsystem - DecideIT.

•    Pamoja Cleantech AB, energiförsörjningsföretag med marknader i Indien och Afrika.

•    Choros Cognition, erbjuder ett digitalt verktyg för bildanalys.

•    No More Noise AB, plattformsteknologi för avancerad bildanalys.

•    CloneOpt AB, erbjuder en ny metod för proteinproduktion.

•    SciMind AB, erbjuder ett IT-system för att hantera examensarbeten.

•    EMPE Diagnostics AB, metod för att diagnostisera multiresistenta TBC-bakterier.

•    AMISTAD Education AB, utvecklar utbildningsplattformar i U-länder.

•    TIRmed Pharma AB, utvecklar ett läkemedel mot eksem.

•    Robostock AB, är ett fintechbolag inom aktieanalys.

•    VOC Diagnostics AB, metod för att i blodprov diagnosticera ovarialcancer.

•    Safetly AB, erbjuder ordningsvakter via ny IT-plattform.

•    LLI AB, utvecklar och säljer delkomponenter för molekylanalyser.

•    Svenska Stjärnor AB, investeringar i tidiga forskningsbolag.

•    EdAider AB, erbjuder ett AI-baserat utvecklingsverktyg för skolan.

•    AmyloiDia AB, diagnostik av Alzheimers sjukdom på ett tidigt stadium.

•    Railtic AB, en digital plattform för tågbiljetter.

•    Akuret AB, kontroll av lagersaldo genom en AI-motor.

•    Cellpept AB, behandling av Alzheimers sjukdom.

•    Stardots AB, kvantifiering av Parkinsons sjukdom.
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•    Aiyo AB, teknik för att kvantifiera känslor.

•    CelluCircle AB, tillverkning av nytt hållbart material.

•    Lignoflow AB, nytt poröst och hållbart material.

•    Calda AI AB, energimätningar med hjälp av AI.

•    CarbGen AB, teknik för koldioxidinlagring.

•    VoxlBio, detektion av genmutationer.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2024

En väsentlig händelse i SU Holdings verksamhet under 2024 har varit ansökan, hantering och tilldelning av VFT-medel

till forskningsbaserade innovationsprojekt, se även nedan. Efter en ny ansökan till Tillväxtverket 2024 har Trio Impact

Invest utsetts till fondförvaltare av regionalt riskkapital i Stockholmsregionen med inriktning på försådd och tidiga

uppstartsinvesteringar i forskningsbaserade/forskningsintensiva ”deeptech”-bolag. Trio Impact Invest AB har till syfte att

resa investeringskapital till tidiga forskningsbaserade innovationer, företrädesvis inom kunskapshög teknologi s k

deeptech. Under året har SU Holding arbetat med upplägg och paketering av den tilltänkta investeringsfondens

uppbyggnad. Därmed har SU Holding även åtagit sig att tillskjuta kapital som avses användas till investeringar.

SAMARBETE MED AVDELNINGEN FÖR FORSKNINGS- OCH SAMVERKANSSTÖD

Stockholms universitets innovationskedja består av SU Holding och Innovations-kontoret, som ligger inom avdelningen

för forsknings- och samverkansstöd i samarbete med Drivhuset och utgör innovationsstödsystemet på lärosätet.

Tillsammans erbjuder enheterna ett sammanhängande, kvalificerat och komplementärt innovationsstöd genom att

tillhandahålla inspirationsaktiviteter, bedriva uppsökande verksamhet och ordna inspirations- och kunskapsseminarier,

institutionsbesök och delta vid olika event med forskare och studenter.

SU Holdings nära samarbete med avdelningen för forsknings- och samverkansstöd innefattar rådgivare från

Innovationskontoret som stöttar arbetet i SU Holding på daglig basis och gemensamma möten, avstämningar och

aktiviteter bedrivs tillsammans. Genom detta mångåriga samarbete finns en upparbetad förmåga att förstå och utveckla

akademins idéer i de allra tidigaste faserna.

BEVILJANDE AV VFT-MEDEL, VERIFIERING FÖR TILLVÄXT BAS OCH DEEP-TECH

SU Holding har även under 2024 varit värd för det Vinnova-finansierade projektet VFT, Verifiering För Tillväxt och har

med dessa medel under 2024 tillsammans med rådgivande team på avdelningen för forsknings- och samverkansstöd

stöttat tidiga forskningsbaserade innovationsprojekt. Beroende på projektets fokus och de utmaningar som ska lösas,

har behovet av olika verifieringsinsatser identifierats och hanterats stegvis. Med verifieringsmedlen har SU Holding

kunnat stötta 36 innovationsprojekt. Av dessa projekt resulterade 17 i patentansökningar och 21 projekt gick vidare till

SU Holdings förinkubator för affärscoachning.

SU Holding erhåller därtill medel för IP, (Intellectual Propety)-kostnader från avdelningen för forsknings- och

samverkansstöd till tidiga forskningsbaserade projekt för patentansökningar och annat immaterialrättsligt skydd om

800 000 SEK/år.

ANVÄNDA MEDEL BIDRAG 2024 FÖR IDÉBANKER

Under 2024 erhöll Stockholms universitet 1 MSEK för idébanker som enligt regeringsbeslut ska finansiera kostnader i

projekt där forskaren skriver över de kommersialiserbara rättigheterna till SU Holding. Enligt förordningen (2022:1390)

för disponering och användning av de s k Idébanksmedlen har medel under 2024 nyttjats för att finansiera fyra unika

forskningsbaserade projekt inom material- och miljökemi, molekylärbiologi, komplexa industriella processer samt för

virtuella patientfall.

NYA INSATSER OCH AKTIVITETER FÖR INNOVATIONSPROJEKT OCH PORTFÖLJBOLAGEN

Även under 2024 har SU Holding, tillsammans med innovationskontoret och Drivhuset, arbetat för att öka kännedomen
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om att grundforskning kan omsättas till nytta genom riktade insatser och aktiviteter som scouting, utökad närvaro på

institutioner, storytelling samt regelbunden screening av möjliga innovationer baserat på grundforskning. SU Holding

har även hållit ett antal uppskattade forskarluncher för erfarenhetsutbyte portföljbolagen emellan också för att bidra till

möjlig korsbefruktning.

SU Holding har under 2024 arbetat aktivt tillsammans med IVA inom projektet Research to Business, R2B, samt i

branschkollegan SISP, Swedish Incubators and Science Parks, SNITTS samt i FUHS genom VD:s roll som viceordförande i

Föreningen Universitetsholdingbolag i Sverige.

BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTERING

Bolagstyrningsrapporteringen sker i enlighet med de gällande ägardirektiv som Stockholms universitet antog

2021-04-16.

SU Holdings ledning och styrmodell har med SU Holdings styrelse under året bestått av Hans Börsvik,

styrelseordförande, Krusbeth Kristensson, Fredrik Geijer, Gunilla Nordlöf, Neus Visa samt Mats Danielson som ordinarie

ledamöter. Styrelsen sammanträder 6 gånger per år med SU Holdings VD som föredragande. Maryam Hansson Edalat,

chef över avdelningen för forsknings- och samverkansstöd på SU, är adjungerad vid styrelsemötena. Ärendena på

styrelsemötena bereds av SU Holdings VD tillsammans med styrelseordföranden. Mona Wilcke är VD för SU Holding

sedan 2014 med arbetsuppgiften att operativt hantera bolagets och koncernens verksamhet samt att utveckla

investeringsverksamheten.

Styrelsen tar beslut om tilldelning av investeringskapital i de forskningsbaserade innovationer eller bolag som VD

föreslår efter en noga utarbetad rutin för beredning och presentation inför besluten. Styrelsen beslutar även om

strategiska frågor och om bolagets verksamhetsplan och budget samt ger stöd till SU Holdings VD i den operativa

verksamheten. Det andra eller tredje styrelsemötet för året, oftast förlagt i april, sammanfaller med bolagets årsstämma.

MÅLUPPFYLLELSE, LÖNSAMHET OCH KAPITALSTRUKTUR

Den löpande verksamheten i SU Holding finansieras främst av Stockholms universitet, genom ett uppdragsavtal om

cirka 3,4 MSEK per år som finansierar kostnader för personal, kontorslokal och drift. Budget görs utifrån identifierade

behov och planerade aktiviteter för det kommande året och förankras i styrelsen för SU Holding inför kommande år.

FÖRUTSÄTTNINGAR, FRAMTIDA UTMANINGAR OCH RISKER

Den primära operativa verksamheten i SU Holding efter räkenskapsåret har fokuserat på affärsutveckling, investeringar

och etablering av nya bolag, samt på vidareutveckling av de företag som mottagit investeringskapital under det gångna

året.

SU Holding kommer även framgent att arbeta för att kommersialisera framstående forskningsresultat och aktivt

identifiera innovationer från Stockholms universitet med potential för marknadsmässig tillämpning.

RISKER OCH FINANSIERINGSBEHOV

SU Holdings riskanalys fokuserar dels på en finansiell riskanalys avseende eventuell förlust av bidrag och intäkter till SU

Holdings verksamhet men även för SU Holdings investeringsverksamhet som är relaterad till tillgången på finansierings-

och investeringsmöjligheter för portföljbolagen. SU Holding utvärderar kontinuerligt möjligheter till strategiska

avyttringar av aktieinnehav i portföljbolagen för att skapa avkastning och frigöra kapital för nya investeringar. Dessa

insatser kommer att fortsätta även under 2025.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Egna aktier

Aktiekapitalet uppgår till 300 000 kr och utgörs av 3 000 aktier.
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2101-2112

4 263

2 615

89

Totalt

10 093 821

0

40 567

10 134 388

2201-2212

6 988

63

66

Årets

resultat

13 604

-13 604

40 567

40 567

2301-2312

7 045

174

72

Balanserat

resultat

9 055 786

13 604

9 069 390

2401-2412

9 145

41

86

Reservfond

724 431

724 431

9 069 390

40 567

9 109 957

9 109 957

9 109 957

Aktiekapital

300 000

300 000

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt bolagsstämman

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

Eget Kapital per 2024-12-31 uppgår enligt ovan till totalt 10 134 tkr varav 8 156 tkr tillförts genom realiserad

värdetillväxt i portföljbolag och erhållna kapitaltillskott för finansiering av utveckling av portföljbolag under perioden

2017-2024. Resultatet från basverksamheten har för samma period varit negativt med totalt 938 tkr och har bland annat

finansierats med Idébanksmedel till den del portföljbolagen stöttats med annat än eget kapital. Övriga poster som har

påverkat eget kapital utgörs främst av resultat från koncernföretag, dispositioner och skatter.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

Summa
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda

företag

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

Summa bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

Årets resultat

2

3

4

9 144 745

311 201

9 455 946

-7 035 754

-2 432 906

-1 604

-9 470 264

-14 318

–

22 971

-2 111

34 233

-208

54 885

40 567

–

–

40 567

40 567

7 045 137

372 695

7 417 832

-5 464 322

-2 228 471

-11 857

-7 704 650

-286 818

560 000

22 065

-153 000

31 357

–

460 422

173 604

-160 000

-160 000

13 604

13 604

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

5

6

7, 8

9

200 000

407 406

8 621 265

25 000

9 253 671

9 253 671

–

116 301

91 697

207 998

2 352 577

2 352 577

2 560 575

11 814 246

200 000

399 906

8 019 812

25 000

8 644 718

8 644 718

157 143

97 002

79 342

333 487

5 041 320

5 041 320

5 374 807

14 019 525

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

300 000

724 431

1 024 431

9 069 390

40 567

9 109 957

10 134 388

383 403

232 683

194 158

869 614

1 679 858

11 814 246

300 000

724 431

1 024 431

9 055 786

13 604

9 069 390

10 093 821

934 642

109 826

69 620

2 811 616

3 925 704

14 019 525

2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper

Nettoomsättning

Medelantalet anställda

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2024

-4 297 000

-4 847 745

-9 144 745

2024

2

2024

-2 110

-2 110

2023

-4 025 207

-3 019 930

-7 045 137

2023

2

2023

-153 000

-153 000

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående ej fakturerade uppdrag uppgår till 0 kr på balansdagen.

För erhållna projektbidrag (tjänsteuppdrag) som avser projekt som pågår över balansdagen redovisas skillnaden mellan

vad som erhållits och vad som förbrukats i form av externa och interna kostnader i balansräkningen som förutbetalda

intäkter. Som intäkter ett enskilt år redovisas fakturerade/erhållna intäkter till den del som åtgått för att täcka direkta

kostnader för projektet under året. Intäkter och kostnader redovisas brutto i resultaträkningen.

Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att bolaget

kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor.

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Andelar i koncernföretag, andelar i intresseföretag och andra långfristiga värdepappersinnehav redovisas till

ursprungligt anskaffningsvärde med tillägg för lämnade aktieägartillskott och justerat för nedskrivning vid bedömd

bestående värdenedgång.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not

Konsulttjänster

Periodiserade projekttransaktioner

Summa

Not

Medelantalet anställda

Not

Realisationsresultat vid avyttring av andelar

Summa
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Andelar i koncernföretag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Org. nr

556575-6573

556565-4554

Org. nr

559151-0416

556610-9822

556059-8434

Säte

Stockholm

Stockholm

Säte

Linköping

Stockholm

Stockholm

2024-12-31

3 830 000

3 830 000

-3 630 000

-3 630 000

200 000

Kapitalandel

100,00

100,00

2024-12-31

399 906

7 500

–

–

407 406

407 406

Kapitalandel

17,00

33,00

30,00

2024-12-31

8 019 812

606 485

-5 032

–

8 621 265

8 621 265

2023-12-31

3 830 000

3 830 000

-3 630 000

-3 630 000

200 000

Redovisat

värde

100 000

100 000

2023-12-31

639 906

–

134 000

-374 000

399 906

399 906

Redovisat

värde

259 000

140 906

7 500

2023-12-31

7 181 020

964 796

-500 004

374 000

8 019 812

8 019 812

5

6

7

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar

Utgående nedskrivningar

Redovisat värde

2024

Företagets namn

SUCCESS AB

Ekorrsvansbolaget AB *

* Ekorrsvansbolaget hette tidigare Stockholms universitet Inkubator AB.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Lämnade aktieägartillskott

Omklassificeringar

Utgående anskaffningsvärden

Redovisat värde

Innehav av intresseföretag 2024

Företagets namn

AB Svenska Stärnor

Trio Impact AB

VCS Case Maker

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Försäljningar

Omklassificeringar

Utgående anskaffningsvärden

Redovisat värde
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Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fordringar

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Org. nr

559358-7396

559383-9722

559218-7222

559463-3793

559377-9324

559442-5984

559209-0871

559120-3830

559149-0213

559204-0173

559121-0181

559167-4089

556547-8129

559036-9814

559045-8930

556543-9527

559216-2332

559058-5369

559142-2190

556994-5883

556844-5893

559442-9358

559028-1563

Bokfört värde

718 831

641 700

599 617

525 000

516 485

501 900

499 000

490 160

490 000

400 854

400 358

400 000

374 000

352 710

350 000

304 000

300 240

290 000

200 000

95 000

75 736

67 500

16 275

11 899

8 621 265

2024-12-31

87 500

–

87 500

-62 500

-62 500

25 000

2024-12-31

2 655

–

467 830

399 129

869 614

Kapitalandel %

10

5

1,9

10

5

8

4,6

3,7

5,1

8

8

8,1

10

1

6

10

4,9

5,6

4,9

11,8

8

10

0

2023-12-31

387 500

-300 000

87 500

-62 500

-62 500

25 000

2023-12-31

707 924

1 692 511

0

411 181

2 811 616

8

9

10

Not

Namn

Aiyo AB

CelluCircle AB

Akuret AB

CarbGen AB

Lignoflow AB

Calda AB

EdAider AB

VOC Diagnostics AB

TIRmed Pharma AB

RailTic AB

AMISTAD Education AB

Safetly AB

Choros Cognition AB

Stardots AB

LLI AB

MAD Preference AB

AmyloiDia AB

SciMind AB

Robostock AB

CloneOpt AB

No More Noise AB

CarbonAct AB

EMPE Diagnostics AB

- ÖVRIGA

SUMMA REDOVISAT VÄRDE

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Reglerade fordringar

Utgående anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar

Utgående nedskrivningar

Redovisat värde

Not

Idébanksmedel

Vinnova projekt - VFT

VFT - Bas och Deep-tech

Upplupna kostnader

Summa
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


VERKSAMHETEN


Allmänt om verksamheten


ÄGARFÖRHÅLLANDEN


Stockholms universitet Holding AB (SU Holding) ägs till 100 % av Stockholms universitet (202100-3062).


VERKSAMHET STOCKHOLMS UNIVERSITET HOLDING AB


Stockholms universitet Holding AB, SU Holding, arbetar för att främja nyttiggörande och kommersialisering av


forskningsresultat och innovationer från Stockholms universitet. Bolaget erbjuder aktivt ägarstöd och förvaltar sina


innehav i bolag där de är delägare, med målet att maximera deras potential och värde.


SU Holding har bidragit till att omvandla flera framstående forskningsresultat och banbrytande idéer till samhällsnyttiga


och kommersialiserbara tjänster och produkter. Verksamheten är huvudsakligen inriktad på att stödja


forskningsbaserade innovationer genom att omsätta dem till praktiskt och kommersiellt värde, samt genom att


investera i, förvärva, förvalta och avyttra aktier och andelar i bolag, främst med koppling till Stockholms universitet.


KONCERNEN


SU Holding AB är moderbolag till Stockholms universitet Inkubator AB (SU Inkubator). Sedan 2022 bedrivs ingen


operativ verksamhet i bolaget och under 2024 togs beslutet att inleda en likvidation av bolaget. I SU


Holding-koncernen ingår även det helägda dotterbolaget SUCCESS AB, där ingen verksamhet har bedrivits under året.


INTRESSEFÖRETAG


SU Holding äger 33 % i Trio Impact Invest AB som har till syfte att resa investeringskapital till tidiga forskningsbaserade


innovationer.


ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV


SU Holding har värdepappersinnehav i följande bolag:


•    MAD Preference AB, utvecklar ett avancerat beslutsstödsystem - DecideIT.


•    Pamoja Cleantech AB, energiförsörjningsföretag med marknader i Indien och Afrika.


•    Choros Cognition, erbjuder ett digitalt verktyg för bildanalys.


•    No More Noise AB, plattformsteknologi för avancerad bildanalys.


•    CloneOpt AB, erbjuder en ny metod för proteinproduktion.


•    SciMind AB, erbjuder ett IT-system för att hantera examensarbeten.


•    EMPE Diagnostics AB, metod för att diagnostisera multiresistenta TBC-bakterier.


•    AMISTAD Education AB, utvecklar utbildningsplattformar i U-länder.


•    TIRmed Pharma AB, utvecklar ett läkemedel mot eksem.


•    Robostock AB, är ett fintechbolag inom aktieanalys.


•    VOC Diagnostics AB, metod för att i blodprov diagnosticera ovarialcancer.


•    Safetly AB, erbjuder ordningsvakter via ny IT-plattform.


•    LLI AB, utvecklar och säljer delkomponenter för molekylanalyser.


•    Svenska Stjärnor AB, investeringar i tidiga forskningsbolag.


•    EdAider AB, erbjuder ett AI-baserat utvecklingsverktyg för skolan.


•    AmyloiDia AB, diagnostik av Alzheimers sjukdom på ett tidigt stadium.


•    Railtic AB, en digital plattform för tågbiljetter.


•    Akuret AB, kontroll av lagersaldo genom en AI-motor.


•    Cellpept AB, behandling av Alzheimers sjukdom.


•    Stardots AB, kvantifiering av Parkinsons sjukdom.
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•    Aiyo AB, teknik för att kvantifiera känslor.


•    CelluCircle AB, tillverkning av nytt hållbart material.


•    Lignoflow AB, nytt poröst och hållbart material.


•    Calda AI AB, energimätningar med hjälp av AI.


•    CarbGen AB, teknik för koldioxidinlagring.


•    VoxlBio, detektion av genmutationer.


VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2024


En väsentlig händelse i SU Holdings verksamhet under 2024 har varit ansökan, hantering och tilldelning av VFT-medel


till forskningsbaserade innovationsprojekt, se även nedan. Efter en ny ansökan till Tillväxtverket 2024 har Trio Impact


Invest utsetts till fondförvaltare av regionalt riskkapital i Stockholmsregionen med inriktning på försådd och tidiga


uppstartsinvesteringar i forskningsbaserade/forskningsintensiva ”deeptech”-bolag. Trio Impact Invest AB har till syfte att


resa investeringskapital till tidiga forskningsbaserade innovationer, företrädesvis inom kunskapshög teknologi s k


deeptech. Under året har SU Holding arbetat med upplägg och paketering av den tilltänkta investeringsfondens


uppbyggnad. Därmed har SU Holding även åtagit sig att tillskjuta kapital som avses användas till investeringar.


SAMARBETE MED AVDELNINGEN FÖR FORSKNINGS- OCH SAMVERKANSSTÖD


Stockholms universitets innovationskedja består av SU Holding och Innovations-kontoret, som ligger inom avdelningen


för forsknings- och samverkansstöd i samarbete med Drivhuset och utgör innovationsstödsystemet på lärosätet.


Tillsammans erbjuder enheterna ett sammanhängande, kvalificerat och komplementärt innovationsstöd genom att


tillhandahålla inspirationsaktiviteter, bedriva uppsökande verksamhet och ordna inspirations- och kunskapsseminarier,


institutionsbesök och delta vid olika event med forskare och studenter.


SU Holdings nära samarbete med avdelningen för forsknings- och samverkansstöd innefattar rådgivare från


Innovationskontoret som stöttar arbetet i SU Holding på daglig basis och gemensamma möten, avstämningar och


aktiviteter bedrivs tillsammans. Genom detta mångåriga samarbete finns en upparbetad förmåga att förstå och utveckla


akademins idéer i de allra tidigaste faserna.


BEVILJANDE AV VFT-MEDEL, VERIFIERING FÖR TILLVÄXT BAS OCH DEEP-TECH


SU Holding har även under 2024 varit värd för det Vinnova-finansierade projektet VFT, Verifiering För Tillväxt och har


med dessa medel under 2024 tillsammans med rådgivande team på avdelningen för forsknings- och samverkansstöd


stöttat tidiga forskningsbaserade innovationsprojekt. Beroende på projektets fokus och de utmaningar som ska lösas,


har behovet av olika verifieringsinsatser identifierats och hanterats stegvis. Med verifieringsmedlen har SU Holding


kunnat stötta 36 innovationsprojekt. Av dessa projekt resulterade 17 i patentansökningar och 21 projekt gick vidare till


SU Holdings förinkubator för affärscoachning.


SU Holding erhåller därtill medel för IP, (Intellectual Propety)-kostnader från avdelningen för forsknings- och


samverkansstöd till tidiga forskningsbaserade projekt för patentansökningar och annat immaterialrättsligt skydd om


800 000 SEK/år.


ANVÄNDA MEDEL BIDRAG 2024 FÖR IDÉBANKER


Under 2024 erhöll Stockholms universitet 1 MSEK för idébanker som enligt regeringsbeslut ska finansiera kostnader i


projekt där forskaren skriver över de kommersialiserbara rättigheterna till SU Holding. Enligt förordningen (2022:1390)


för disponering och användning av de s k Idébanksmedlen har medel under 2024 nyttjats för att finansiera fyra unika


forskningsbaserade projekt inom material- och miljökemi, molekylärbiologi, komplexa industriella processer samt för


virtuella patientfall.


NYA INSATSER OCH AKTIVITETER FÖR INNOVATIONSPROJEKT OCH PORTFÖLJBOLAGEN


Även under 2024 har SU Holding, tillsammans med innovationskontoret och Drivhuset, arbetat för att öka kännedomen
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om att grundforskning kan omsättas till nytta genom riktade insatser och aktiviteter som scouting, utökad närvaro på


institutioner, storytelling samt regelbunden screening av möjliga innovationer baserat på grundforskning. SU Holding


har även hållit ett antal uppskattade forskarluncher för erfarenhetsutbyte portföljbolagen emellan också för att bidra till


möjlig korsbefruktning.


SU Holding har under 2024 arbetat aktivt tillsammans med IVA inom projektet Research to Business, R2B, samt i


branschkollegan SISP, Swedish Incubators and Science Parks, SNITTS samt i FUHS genom VD:s roll som viceordförande i


Föreningen Universitetsholdingbolag i Sverige.


BOLAGSSTYRNINGSRAPPORTERING


Bolagstyrningsrapporteringen sker i enlighet med de gällande ägardirektiv som Stockholms universitet antog


2021-04-16.


SU Holdings ledning och styrmodell har med SU Holdings styrelse under året bestått av Hans Börsvik,


styrelseordförande, Krusbeth Kristensson, Fredrik Geijer, Gunilla Nordlöf, Neus Visa samt Mats Danielson som ordinarie


ledamöter. Styrelsen sammanträder 6 gånger per år med SU Holdings VD som föredragande. Maryam Hansson Edalat,


chef över avdelningen för forsknings- och samverkansstöd på SU, är adjungerad vid styrelsemötena. Ärendena på


styrelsemötena bereds av SU Holdings VD tillsammans med styrelseordföranden. Mona Wilcke är VD för SU Holding


sedan 2014 med arbetsuppgiften att operativt hantera bolagets och koncernens verksamhet samt att utveckla


investeringsverksamheten.


Styrelsen tar beslut om tilldelning av investeringskapital i de forskningsbaserade innovationer eller bolag som VD


föreslår efter en noga utarbetad rutin för beredning och presentation inför besluten. Styrelsen beslutar även om


strategiska frågor och om bolagets verksamhetsplan och budget samt ger stöd till SU Holdings VD i den operativa


verksamheten. Det andra eller tredje styrelsemötet för året, oftast förlagt i april, sammanfaller med bolagets årsstämma.


MÅLUPPFYLLELSE, LÖNSAMHET OCH KAPITALSTRUKTUR


Den löpande verksamheten i SU Holding finansieras främst av Stockholms universitet, genom ett uppdragsavtal om


cirka 3,4 MSEK per år som finansierar kostnader för personal, kontorslokal och drift. Budget görs utifrån identifierade


behov och planerade aktiviteter för det kommande året och förankras i styrelsen för SU Holding inför kommande år.


FÖRUTSÄTTNINGAR, FRAMTIDA UTMANINGAR OCH RISKER


Den primära operativa verksamheten i SU Holding efter räkenskapsåret har fokuserat på affärsutveckling, investeringar


och etablering av nya bolag, samt på vidareutveckling av de företag som mottagit investeringskapital under det gångna


året.


SU Holding kommer även framgent att arbeta för att kommersialisera framstående forskningsresultat och aktivt


identifiera innovationer från Stockholms universitet med potential för marknadsmässig tillämpning.


RISKER OCH FINANSIERINGSBEHOV


SU Holdings riskanalys fokuserar dels på en finansiell riskanalys avseende eventuell förlust av bidrag och intäkter till SU


Holdings verksamhet men även för SU Holdings investeringsverksamhet som är relaterad till tillgången på finansierings-


och investeringsmöjligheter för portföljbolagen. SU Holding utvärderar kontinuerligt möjligheter till strategiska


avyttringar av aktieinnehav i portföljbolagen för att skapa avkastning och frigöra kapital för nya investeringar. Dessa


insatser kommer att fortsätta även under 2025.


Företaget har sitt säte i Stockholm.


Egna aktier


Aktiekapitalet uppgår till 300 000 kr och utgörs av 3 000 aktier.
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2101-2112


4 263


2 615


89


Totalt


10 093 821


0


40 567


10 134 388


2201-2212


6 988


63


66


Årets


resultat


13 604


-13 604


40 567


40 567


2301-2312


7 045


174


72


Balanserat


resultat


9 055 786


13 604


9 069 390


2401-2412


9 145


41


86


Reservfond


724 431


724 431


9 069 390


40 567


9 109 957


9 109 957


9 109 957


Aktiekapital


300 000


300 000


FLERÅRSÖVERSIKT


Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.


Nettoomsättning


Resultat efter finansiella poster


Soliditet %


FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL


Belopp vid årets ingång


Resultatdisposition enligt bolagsstämman


Balanseras i ny räkning


Årets resultat


Belopp vid årets utgång


Eget Kapital per 2024-12-31 uppgår enligt ovan till totalt 10 134 tkr varav 8 156 tkr tillförts genom realiserad


värdetillväxt i portföljbolag och erhållna kapitaltillskott för finansiering av utveckling av portföljbolag under perioden


2017-2024. Resultatet från basverksamheten har för samma period varit negativt med totalt 938 tkr och har bland annat


finansierats med Idébanksmedel till den del portföljbolagen stöttats med annat än eget kapital. Övriga poster som har


påverkat eget kapital utgörs främst av resultat från koncernföretag, dispositioner och skatter.


RESULTATDISPOSITION


Till årsstämmans förfogande står följande medel:


Balanserat resultat


Årets resultat


Summa


Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:


Balanseras i ny räkning


Summa
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RESULTATRÄKNING


Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.


Nettoomsättning


Övriga rörelseintäkter


Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.


Rörelsekostnader


Övriga externa kostnader


Personalkostnader


Övriga rörelsekostnader


Summa rörelsekostnader


Rörelseresultat


Finansiella poster


Resultat från andelar i koncernföretag


Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda


företag


Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter


Räntekostnader och liknande resultatposter


Summa finansiella poster


Resultat efter finansiella poster


Bokslutsdispositioner


Lämnade koncernbidrag


Summa bokslutsdispositioner


Resultat före skatt


Årets resultat


2


3


4


9 144 745


311 201


9 455 946


-7 035 754


-2 432 906


-1 604


-9 470 264


-14 318


–


22 971


-2 111


34 233


-208


54 885


40 567


–


–


40 567


40 567


7 045 137


372 695


7 417 832


-5 464 322


-2 228 471


-11 857


-7 704 650


-286 818


560 000


22 065


-153 000


31 357


–


460 422


173 604


-160 000


-160 000


13 604


13 604


2024-01-01 2023-01-01


2024-12-31 2023-12-31


1
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BALANSRÄKNING


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar


Andelar i koncernföretag


Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag


Andra långfristiga värdepappersinnehav


Andra långfristiga fordringar


Summa finansiella anläggningstillgångar


Summa anläggningstillgångar


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar


Fordringar hos koncernföretag


Övriga fordringar


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


Summa kortfristiga fordringar


Kassa och bank


Kassa och bank


Summa kassa och bank


Summa omsättningstillgångar


SUMMA TILLGÅNGAR


5


6


7, 8


9


200 000


407 406


8 621 265


25 000


9 253 671


9 253 671


–


116 301


91 697


207 998


2 352 577


2 352 577


2 560 575


11 814 246


200 000


399 906


8 019 812


25 000


8 644 718


8 644 718


157 143


97 002


79 342


333 487


5 041 320


5 041 320


5 374 807


14 019 525


2024-12-31 2023-12-31


1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Bundet eget kapital


Aktiekapital


Reservfond


Summa bundet eget kapital


Fritt eget kapital


Balanserat resultat


Årets resultat


Summa fritt eget kapital


Summa eget kapital


Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder


Skulder till koncernföretag


Övriga skulder


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


Summa kortfristiga skulder


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER


10


300 000


724 431


1 024 431


9 069 390


40 567


9 109 957


10 134 388


383 403


232 683


194 158


869 614


1 679 858


11 814 246


300 000


724 431


1 024 431


9 055 786


13 604


9 069 390


10 093 821


934 642


109 826


69 620


2 811 616


3 925 704


14 019 525


2024-12-31 2023-12-31
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Redovisningsprinciper


Nettoomsättning


Medelantalet anställda


Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar


2024


-4 297 000


-4 847 745


-9 144 745


2024


2


2024


-2 110


-2 110


2023


-4 025 207


-3 019 930


-7 045 137


2023


2


2023


-153 000


-153 000


1


2


3


4


Not


Enligt BFNAR 2016:10


Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).


Tjänste- och entreprenaduppdrag


Pågående ej fakturerade uppdrag uppgår till 0 kr på balansdagen.


För erhållna projektbidrag (tjänsteuppdrag) som avser projekt som pågår över balansdagen redovisas skillnaden mellan


vad som erhållits och vad som förbrukats i form av externa och interna kostnader i balansräkningen som förutbetalda


intäkter. Som intäkter ett enskilt år redovisas fakturerade/erhållna intäkter till den del som åtgått för att täcka direkta


kostnader för projektet under året. Intäkter och kostnader redovisas brutto i resultaträkningen.


Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att bolaget


kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor.


FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR


Andelar i koncernföretag, andelar i intresseföretag och andra långfristiga värdepappersinnehav redovisas till


ursprungligt anskaffningsvärde med tillägg för lämnade aktieägartillskott och justerat för nedskrivning vid bedömd


bestående värdenedgång.


Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.


Nyckeltalsdefinitioner


Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.


Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital


Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.


Not


Konsulttjänster


Periodiserade projekttransaktioner


Summa


Not


Medelantalet anställda


Not


Realisationsresultat vid avyttring av andelar


Summa
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Andelar i koncernföretag


Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag


Andra långfristiga värdepappersinnehav


Org. nr


556575-6573


556565-4554


Org. nr


559151-0416


556610-9822


556059-8434


Säte


Stockholm


Stockholm


Säte


Linköping


Stockholm


Stockholm


2024-12-31


3 830 000


3 830 000


-3 630 000


-3 630 000


200 000


Kapitalandel


100,00


100,00


2024-12-31


399 906


7 500


–


–


407 406


407 406


Kapitalandel


17,00


33,00


30,00


2024-12-31


8 019 812


606 485


-5 032


–


8 621 265


8 621 265


2023-12-31


3 830 000


3 830 000


-3 630 000


-3 630 000


200 000


Redovisat


värde


100 000


100 000


2023-12-31


639 906


–


134 000


-374 000


399 906


399 906


Redovisat


värde


259 000


140 906


7 500


2023-12-31


7 181 020


964 796


-500 004


374 000


8 019 812


8 019 812


5


6


7


Not


Ingående anskaffningsvärden


Utgående anskaffningsvärden


Ingående nedskrivningar


Utgående nedskrivningar


Redovisat värde


2024


Företagets namn


SUCCESS AB


Ekorrsvansbolaget AB *


* Ekorrsvansbolaget hette tidigare Stockholms universitet Inkubator AB.


Not


Ingående anskaffningsvärden


Förändringar av anskaffningsvärden


Inköp


Lämnade aktieägartillskott


Omklassificeringar


Utgående anskaffningsvärden


Redovisat värde


Innehav av intresseföretag 2024


Företagets namn


AB Svenska Stärnor


Trio Impact AB


VCS Case Maker


Not


Ingående anskaffningsvärden


Förändringar av anskaffningsvärden


Inköp


Försäljningar


Omklassificeringar


Utgående anskaffningsvärden


Redovisat värde
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Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav


Andra långfristiga fordringar


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


Org. nr


559358-7396


559383-9722


559218-7222


559463-3793


559377-9324


559442-5984


559209-0871


559120-3830


559149-0213


559204-0173


559121-0181


559167-4089


556547-8129


559036-9814


559045-8930


556543-9527


559216-2332


559058-5369


559142-2190


556994-5883


556844-5893


559442-9358


559028-1563


Bokfört värde


718 831


641 700


599 617


525 000


516 485


501 900


499 000


490 160


490 000


400 854


400 358


400 000


374 000


352 710


350 000


304 000


300 240


290 000


200 000


95 000


75 736


67 500


16 275


11 899


8 621 265


2024-12-31


87 500


–


87 500


-62 500


-62 500


25 000


2024-12-31


2 655


–


467 830


399 129


869 614


Kapitalandel %


10


5


1,9


10


5


8


4,6


3,7


5,1


8


8


8,1


10


1


6


10


4,9


5,6


4,9


11,8


8


10


0


2023-12-31


387 500


-300 000


87 500


-62 500


-62 500


25 000


2023-12-31


707 924


1 692 511


0


411 181


2 811 616


8


9


10


Not


Namn


Aiyo AB


CelluCircle AB


Akuret AB


CarbGen AB


Lignoflow AB


Calda AB


EdAider AB


VOC Diagnostics AB


TIRmed Pharma AB


RailTic AB


AMISTAD Education AB


Safetly AB


Choros Cognition AB


Stardots AB


LLI AB


MAD Preference AB


AmyloiDia AB


SciMind AB


Robostock AB


CloneOpt AB


No More Noise AB


CarbonAct AB


EMPE Diagnostics AB


- ÖVRIGA


SUMMA REDOVISAT VÄRDE


Not


Ingående anskaffningsvärden


Förändringar av anskaffningsvärden


Reglerade fordringar


Utgående anskaffningsvärden


Ingående nedskrivningar


Utgående nedskrivningar


Redovisat värde


Not


Idébanksmedel


Vinnova projekt - VFT


VFT - Bas och Deep-tech


Upplupna kostnader


Summa
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Hans Börsvik


Styrelseordförande


Gunilla Nordlöf


Styrelseledamot


Neus Visa Mante


Styrelseledamot


UNDERSKRIFTER


Stockholm


Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter


Mona Wilcke


Verkställande direktör


Mats Danielson


Styrelseledamot


Krusbeth Kristensson


Styrelseledamot


Fredrik Geijer


Styrelseledamot


Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift 


Leif Lüsch


Auktoriserad revisor
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     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
     Mona
     Wilcke
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-02T06:51:47.622Z
    rkg0xdcF3kl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
      94.255.241.43
      2025-04-02T06:51:47.591Z
    
     rkg0xdcF3kl
     2025-04-02T06:51:47.591Z
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
     Mona
     Wilcke
     94.255.241.43
   
  
   
    signature.created
    2025-04-02T06:52:54.135Z
    S1gtyOqt3kx.4519533b-b6d8-4cac-a60a-bdea84401ac9
    
     S1gtyOqt3kx.4519533b-b6d8-4cac-a60a-bdea84401ac9
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx/signatures/S1gtyOqt3kx.4519533b-b6d8-4cac-a60a-bdea84401ac9
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx
     
      /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
      MONA
      WILCKE
      1964/06/13
      196406134327
    
     signed
     bankid-se
     MONA
     WILCKE
     1964/06/13
     94.255.241.43
     
      S1gtyOqt3kx
      0195f546-0b07-730e-b712-7f3663e93665
      true
      2025-04-02T06:52:53.757Z
      
      
       /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
       MONA
       WILCKE
       mona.wilcke@su.se
       196406134327
       1964/06/13
       94.255.241.43
     
    
     196406134327
     2025-04-02T06:52:53.757Z
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/rkg0xdcF3kl
     MONA
     WILCKE
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-02T06:52:54.516Z
    rkNCp0Icp1l
    
     rkNCp0Icp1l
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl/notifications/rkNCp0Icp1l
     Dokument att signera
     Krusbeth.Kristensson@cmab.se
     2025-04-02T06:52:54.373Z
     01100195f546370e-b63a8409-fd76-44e0-8b41-4adbdca1a8fd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-02T09:36:10.175Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     bankid-se
     1743586570157
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Petra Krusbeth Helena
      Kristensson
      196909013226
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     Krusbeth
     Kristensson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-02T09:36:12.519Z
    HJWAxOqtnkl
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.117.136
      2025-04-02T09:36:12.458Z
    
     HJWAxOqtnkl
     2025-04-02T09:36:12.458Z
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     Krusbeth
     Kristensson
     217.213.117.136
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-02T09:38:03.878Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     bankid-se
     1743586683852
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Petra Krusbeth Helena
      Kristensson
      196909013226
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     Krusbeth
     Kristensson
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-02T12:57:38.089Z
    B1xcSNncpyl
    
     B1xcSNncpyl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl/notifications/B1xcSNncpyl
     Dokument att signera
     Krusbeth.Kristensson@cmab.se
     2025-04-02T12:57:37.969Z
     01100195f69421cd-c289edb2-39e6-4454-b234-048080588f38-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-02T14:26:54.902Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     bankid-se
     1743604014887
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Petra Krusbeth Helena
      Kristensson
      196909013226
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     Krusbeth
     Kristensson
   
  
   
    signature.created
    2025-04-02T14:28:07.801Z
    S1gtyOqt3kx.4ef3b874-11a5-48e2-83f1-5c6085029bf2
    
     S1gtyOqt3kx.4ef3b874-11a5-48e2-83f1-5c6085029bf2
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx/signatures/S1gtyOqt3kx.4ef3b874-11a5-48e2-83f1-5c6085029bf2
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx
     
      /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
      Petra Krusbeth Helena
      Kristensson
      1969/09/01
      196909013226
    
     signed
     bankid-se
     Petra Krusbeth Helena
     Kristensson
     1969/09/01
     217.213.117.136
     
      S1gtyOqt3kx
      0195f6e6-ce77-7ef3-8cb8-4754dcc2b69d
      true
      2025-04-02T14:28:07.353Z
      
      
       /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
       Petra Krusbeth Helena
       Kristensson
       Krusbeth.Kristensson@cmab.se
       196909013226
       1969/09/01
       217.213.117.136
     
    
     196909013226
     2025-04-02T14:28:07.353Z
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/HJWAxOqtnkl
     Petra Krusbeth Helena
     Kristensson
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-02T14:28:08.294Z
    SJxeYFaqa1l
    
     SJxeYFaqa1l
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe/notifications/SJxeYFaqa1l
     Dokument att signera
     neus.visa@su.se
     2025-04-02T14:28:08.080Z
     01100195f6e6fd59-d4f06447-80b9-452b-be7f-6df9d36b8141-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-03T09:32:14.228Z
    H1f8iHCsa1g
    
     H1f8iHCsa1g
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe/notifications/H1f8iHCsa1g
     Dokument att signera
     neus.visa@su.se
     2025-04-03T09:32:14.089Z
     01100195fafe71b5-c2da13a9-cbeb-4371-a28c-f565713861b7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    envelope.updated
    2025-04-03T13:56:45.305Z
    SkYJu9Y2ye
    
     SkYJu9Y2ye
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     true
     1
     
     
     Du har blivit inbjuden av f8 ekonomibyrå AB för att signera årsredovisningen för Stockholms universitet Holding AB. 
     2025-04-03T13:56:45.195Z
   
    
     /companies/H1o8Un9f_/users/SJEkapqzu
     Linda
     Stridh
     98.128.228.16
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-04T07:35:14.669Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     bankid-se
     1743752114651
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Neus
      Visa Mante
      196206292069
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     Neus
     Visa Mante
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-04T07:35:18.070Z
    Hk1W_qFnJe
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:136.0) Gecko/20100101 Firefox/136.0
      130.237.240.50
      2025-04-04T07:35:17.685Z
    
     Hk1W_qFnJe
     2025-04-04T07:35:17.685Z
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     Neus
     Visa Mante
     130.237.240.50
   
  
   
    signature.created
    2025-04-04T07:35:54.605Z
    S1gtyOqt3kx.726f7a06-4e43-49c5-a7f9-b71312eabacf
    
     S1gtyOqt3kx.726f7a06-4e43-49c5-a7f9-b71312eabacf
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx/signatures/S1gtyOqt3kx.726f7a06-4e43-49c5-a7f9-b71312eabacf
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx
     
      /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
      Neus
      Visa Mante
      1962/06/29
      196206292069
    
     signed
     bankid-se
     Neus
     Visa Mante
     1962/06/29
     130.237.240.91
     
      S1gtyOqt3kx
      0195ffba-2cd5-7515-ad00-60a60e847b12
      true
      2025-04-04T07:35:54.111Z
      
      
       /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
       Neus
       Visa Mante
       neus.visa@su.se
       196206292069
       1962/06/29
       130.237.240.91
     
    
     196206292069
     2025-04-04T07:35:54.111Z
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/Hk1W_qFnJe
     Neus
     Visa Mante
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-04T07:35:55.021Z
    B1l7knZ66kg
    
     B1l7knZ66kg
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg/notifications/B1l7knZ66kg
     Dokument att signera
     geijer.fredrik@gmail.com
     2025-04-04T07:35:54.920Z
     01100195ffba4f3f-04e99758-3cc0-4f91-b934-eb816636d779-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-04T10:18:17.721Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     bankid-se
     1743761897568
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Fredrik
      Geijer
      197904237513
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     Fredrik
     Geijer
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-04T10:18:20.474Z
    ByeJZucFnyg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.79.160.177
      2025-04-04T10:18:20.424Z
    
     ByeJZucFnyg
     2025-04-04T10:18:20.424Z
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     Fredrik
     Geijer
     78.79.160.177
   
  
   
    signature.created
    2025-04-04T10:18:54.584Z
    S1gtyOqt3kx.1f647a67-82e3-46fc-8c11-09900346ee41
    
     S1gtyOqt3kx.1f647a67-82e3-46fc-8c11-09900346ee41
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx/signatures/S1gtyOqt3kx.1f647a67-82e3-46fc-8c11-09900346ee41
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx
     
      /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
      Fredrik
      Geijer
      1979/04/23
      197904237513
    
     signed
     bankid-se
     Fredrik
     Geijer
     1979/04/23
     78.79.160.177
     
      S1gtyOqt3kx
      0196004f-58b1-7398-9326-a0276a477d56
      true
      2025-04-04T10:18:53.956Z
      
      
       /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
       Fredrik
       Geijer
       geijer.fredrik@gmail.com
       197904237513
       1979/04/23
       78.79.160.177
     
    
     197904237513
     2025-04-04T10:18:53.956Z
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/ByeJZucFnyg
     Fredrik
     Geijer
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-04T10:18:55.108Z
    B1gwGzVa6ke
    
     B1gwGzVa6ke
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye/notifications/B1gwGzVa6ke
     Dokument att signera
     leif@luschrevision.se
     2025-04-04T10:18:54.975Z
     01100196004f8a97-41a260ba-57dd-45a9-8d11-8517759eacf4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2025-04-06T22:02:19.159Z
    SkeQxq_gRJl
    
     SkeQxq_gRJl
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye/notifications/SkeQxq_gRJl
     Dokument att signera
     leif@luschrevision.se
     2025-04-06T22:02:18.965Z
     011001960d203deb-68240af2-99ab-4c85-b90a-4293b07db166-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows.worker/notify-automatic-reminder
   
  
   
    envelope.updated
    2025-04-07T08:08:35.855Z
    SkYJu9Y2ye
    
     SkYJu9Y2ye
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     true
     1
     
     
     Du har blivit inbjuden av f8 ekonomibyrå AB för att signera årsredovisningen för Stockholms universitet Holding AB. 
     2025-04-07T08:08:35.824Z
   
    
     /companies/H1o8Un9f_/users/SJEkapqzu
     Linda
     Stridh
     98.128.228.16
   
  
   
    recipient.authorized
    2025-04-07T08:10:05.647Z
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     bankid-se
     1744013405613
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
     
      Leif Johan Christer
      Lüsch
      195604098573
    
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     Leif
     Lüsch
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-04-07T08:10:08.645Z
    BJlZdqtnye
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
      217.210.180.148
      2025-04-07T08:10:08.594Z
    
     BJlZdqtnye
     2025-04-07T08:10:08.594Z
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     /envelopes/SkYJu9Y2ye
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     Leif
     Lüsch
     217.210.180.148
   
  
   
    signature.created
    2025-04-07T08:11:08.439Z
    S1gtyOqt3kx.f3404e4f-4605-456b-bd31-a988c2eec8fb
    
     S1gtyOqt3kx.f3404e4f-4605-456b-bd31-a988c2eec8fb
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx/signatures/S1gtyOqt3kx.f3404e4f-4605-456b-bd31-a988c2eec8fb
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/documents/S1gtyOqt3kx
     
      /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
      Leif Johan Christer
      Lüsch
      1956/04/09
      195604098573
    
     signed
     bankid-se
     Leif Johan Christer
     Lüsch
     1956/04/09
     217.210.180.148
     
      S1gtyOqt3kx
      01960f4d-6f7a-79ab-8792-0a0bd3101418
      true
      2025-04-07T08:11:07.918Z
      
      
       /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
       Leif Johan Christer
       Lüsch
       leif@luschrevision.se
       195604098573
       1956/04/09
       217.210.180.148
     
    
     195604098573
     2025-04-07T08:11:07.918Z
   
    
     /envelopes/SkYJu9Y2ye/recipients/BJlZdqtnye
     Leif Johan Christer
     Lüsch
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